in forma que premittitur, inventorem. Et, quia reddituum ubertate in tantum non affluis, ratione Officii memorati, quod tale invencionis onus comode inter cetera sustinere valeas, nisi in recompensationem oneris ipsius de aliquo tibi provisum fuerit aliunde, ac bone memorie Henricus, quondam Exoniensis Episcopus, Predecessor noster, quendam annuam Pensionem quadraginta trium solidorum et quatuor denariorum argenteorum ab Ecclesia Sancti Justi in Lanauche, nostre Diocesis, per Rectorem vel Vicarium ejusdem Ecclesie certis terminis exsolvendam, ad ministrandum cum duobus turribus incensum in Celebracione Majoris Misse in Ecclesia nostra Cathedrali Exoniensi predicta, singulis diebus imperpetuum, assignaverit, cujus Pensionis receptorem et incensi hujusmodi ministratorem, post decessum Nicholai de Thesauraria capellani, quem ad hoc idem Predecessor noster primitus ordinavit, per successorem suum qui pro tempore fuerit voluit deputari, prout in quibusdam ejusdem Predecessoris nostri Literis vidimus plenius contineri; nos, liquido cognoscentes quod hujusmodi Pensionis quantitas, preter onus incensi hujusmodi ministrandi, ad alia supportanda onera sufficere poterit competenter, et volentes te in recompensationem oneris predicti competentibus auxiliis adjuvari, ut, inter cetera, quod tue sinceritatis studium temporaliter adinvenit, hoc, mediante nostro suffragio, inperpetuum extendatur, quatinus exemplo Virginum prudentium, que aptatis lampadibus suis obviam Sponse (*sic*) processerunt, ad celestes mereamur nupcias introire cum Sponso; habito in hac parte cum dilectis filiis Decano et Capitulo Ecclesie nostre sepefate diligenti tractatu, qui requiritur, et communi, de ipsorum voluntate unanimi et assensu, predictam annuam Pensionem ad inveniendum hujusmodi torticios, una cum incenso solito, cedente vel decedente Domino Roberto de Aispertone, qui ipsam ex Collacione bone memorie Thome, Predecessoris nostri immediati, optinere dicitur, ascribimus, ipsamque Pensionem, cum suis preactis oneribus, Officio Penitenciarum, quod in Ecclesia nostra prefata jam optines, annectimus et appropriamus, teque et successores tuos, qui in illo Officio pro tempore fuerint post obitum vel cessionem dicti Domini Roberti de Aispertone, ipsius Pensionis, tenore Presencium, constituimus receptores; volentes et eciam statuentes quod torticii hujusmodi, quos tu, et successores tui qui pro tempore fuerint, teneamini sicut predictur invenire, ante Corpus Dominicum, ut premittitur, quocumque processionem dictis diebus ire contingat, continue deferantur ardentibus, si aeris temperies hoc permittat. Quicquid, autem, predictae Pensionis, prefatis oneribus supportatis, residuum fuerit, tibi, et successoribus tuis qui pro tempore fuerint, in augmentum reddituum predicti Officii, qui exiles sunt et tenues, libere volumus remanere. Ad inveniendum, vero, torticios et incensum de quibus supra fit mencio, te vel successores tuos invitos artare non intendimus per premissa, quousque predictam Pensionem, vel saltem partem ejusdem, [percipere] valeas aut valuerint ad hoc, ut premittitur, specialiter assignatam. Et ut hec nostrarum annexionis seu appropriacionis Ordinacio seu Statutum, ac oneris ascripcio, perpetuis temporibus inviolabiliter observentur, presentem Paginam sigillo nostro et sigillo communi Decani et Capituli predictorum fecimus communiri.— Actum et datum in Capitulo nostro Exonie, xij die mensis Aprilis, Anno Domini M^o CCC. vicesimosecundo; 168^b.